Zacisk Srubowy przepustowy 4mm?2 czarny

Zacisk srubowy przepustowy 4mmz2 czarny. gama produktéw: Linergy - Typ produktu lub komponentu : blok zaciskéw -
skrécona nazwa urzadzenia: TRV - Kategoria akcesoridéw / czesci oddzielnych: akcesoria przytgczeniowe - rodzaj ztgczki:
przepust - sposdb montazu: zatrzaskowy - przekrdj znamionowy: 4 mm? - dtugosé: 47.7 mm - ilos¢ sztuk w zestawie:

zestaw 50 szt..

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

PKWiU

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego bez koncéwki
tulejkowej

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego z kohcéwka
tulejkowg

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego
Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego
Prad znamionowy In

Napiecie znamionowe

Rodzaj potaczenia elektrycznego 1

Rodzaj potaczenia elektrycznego 2

Pozycja potaczenia

Liczba pozioméw

Liczba zaciskéw na poziom

Sposéb montazu

Materiat elementu izolacyjnego

Zakres temperatur pracy

ETIM.one 7.15 [https://etim.one]

3606480531903

NSYTRV42BL

SCHNEIDER ELECTRIC

NSYTRV42BL

Schneider Electric

Rozdzielnice Prisma Plus G do 630A, akcesoria P/G

27.12.40.0

Ztgczka szynowa przelotowa (EC000897)

Ztaczki szynowe / zaciski do montazu na szynie (EG000012)

0,14..6 mm?

0,2..4 mm?

0,14..6 mm?

0,14..6 mm?

32A

1000 V

Potgczenie Srubowe
Potaczenie srubowe

Z boku / boczny

1

2

Szyna montazowa DIN TH-35 mm
Tworzywo termoplastyczne

-40..130 °C
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https://files.etim.one/schneider/NSYTRV42BL_1500.jpg

Klasa palnosci materiatu izolacyjnego zgodna z UL94
Szerokos$¢ / rozmiar rastra

Wysokos¢ przy najnizszym sposobie montazu
Dtugosé

Wykonanie przeciwwybuchowe Ex-e - potwierdzone
Wymagana ptytka zamykajaca

Kolor

Wewnetrzne pietra zmostkowane

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.15 [https://etim.one]

V0

6,2 mm
47,5 mm
47,7 mm
Tak

Tak
Niebieski
Nie

3606480531903

13606480531900

73606480531902

1160339
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